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5 - صدایی در موسیقی - روستایی در »سروآباد« - نظیر
6 - بی‌بیمی - از شهرهای زیبای شمالی - یک‌دوازدهم 

‌فوت - شامه‌نواز
7 - نهی کننده - یکی از سازهای موسیقی - خونابه 
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8 - خانه‌هایی برای اسکان اسکی‌بازان - خراب و 

ضایع - کلک
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خداوند است - مگر
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13 - چوب سوزاندنی - نان کاغذی - پی‌جوی

14 - طلوع کردن - برگه دریافت ‌کالا - شرف و ناموس
15 - اثر »مارک تواین« - غلاف‌ خنجر
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2 - پیش‌درآمد اطوار - مدارا - اشاره و رمز
3 - کلام اجابت - پوشیده - دانش اجسام

4 - فیلمی به کارگردانی برایان گیلبرت - دلیر - طریق 
میانبر - نمونه

5 - پیشگوی مصریان قدیم - راهنمایی کردن - 
بزرگ‌منشی

6 - خوش‌منش - کانون دایره - سهل‌انگاری
7 - ایستگاه پیک‌ها - شهری صنعتی در چین - سریع

8 - براق و صاف - سفید رنگ‌پریده - اندوهگین
9 - درگیری - اثر کلی کرینبرگ - چیز

10 - شهر بزرگ ترکیه - همنشین و همدم - خم بزرگ
11 - آزادمرد کربلا - مجسمه مدل - آستانه خانه

12 - بار‌گذاری - آوایی به معنی نه - شهر بلژیک - یک‌سوم 
هنگ

13 - دربه‌در - سوغات زمستان - قطعی در چاپ کتاب
14 - کمی و نقصان در وزن - رزمی‌کار خشم‌اژدها - عقاید

15 - از عناصر شیمیایی- رهبرارکستر اتریشی

یک جدول با دو شرح

جدول 
عادي

87
25

ه   
مار

ش
ی 

اد
 ع

ل
دو

ج
ل 

ح

جدول 
ويژه

87
25

ه   
مار

ش
ژه 

وي
ل 

دو
ج

ل 
ح

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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 حکم قاتل تاجر ایرانی  در گرجستان
اجرا نشد

گروه حوادث- کامران علمدهی/ مرد جوانی که 14 سال قبل یک تاجر 
ایرانی را در گرجستان به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، 
وقتی متوجه شد بین اولیای دم اختلاف وجود دارد، از قضات خواست 

تکلیف او را مشخص کنند.
به گزارش »ایران«، شهریور 1390 مرد تاجری در تفلیس گرجستان به قتل 
رسید. در تحقیقات پلیسی مشخص شد که عامل قتل جوانی 35 ساله 

به نام بابک بوده که وی بازداشت و از او یک خنجر تزئینی کشف شد.
بابک پس از دستگیری در همان کشور محاکمه و به 14 سال حبس محکوم 
شد. اما در سال 1399 پس از گذراندن 9 سال حبس به خاطر شیوع بیماری 
کرونا از زندان تفلیس آزاد و به ایران بازگردانده شد. متهم پس از ورود به 
ایران و شکایت اولیای دم بازداشت و پرونده او به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و با تشریح ماجرایی که منجر به جنایت 
شده بود، اظهار کرد: »قصد پناهندگی داشتم و برای این منظور به 
عضویت فرقه‌های شیطان‌پرستی درآمدم اما نتوانستم به انگلیس و 
آمریکا بروم و غیرقانونی به گرجستان رفتم. آنجا شنیدم تاجری ایرانی 
به جوان‌ها کمک می‌کند. روز حادثه به دفترش رفتم و سرگذشتم 
را برایش شرح دادم اما وقتی گفتم عضو فرقه شیطان‌پرستی شدم، 
به یکباره برافروخته و عصبانی شد و کارمان به درگیری کشید. من با 
یک خنجر تزئینی چند ضربه به او زدم و تلفن همراه و نوت‌بوکش را 
برداشتم و فرار کردم اما چند روز بعد دستگیر و پس از محاکمه به 14 
سال حبس محکوم شدم.« بابک ادامه داد: »پس از 9 سال زندان به 

ایران برگردانده و زندانی شدم.«
پس از صحبت‌های متهم، برادر مقتول گفت: »وقتی متهم به ایران 
تحویل داده شد، مادرم تصمیم گرفت او را ببخشد. به همین خاطر من 
و یکی از برادرانم نیز اعلام گذشت کردیم اما متهم حتی یکبار هم از 
ما قدردانی نکرد و حالا من و سایر اولیای‌ دم درخواست قصاص او را 
داریم.« متهم در واکنش به اظهارات برادر مقتول گفت: »باور کنید 
پشیمانم، از اولیای دم عذرخواهی می‌کنم و از آنها می‌خواهم من را 
ببخشند.« با پایان جلسه رسیدگی به این پرونده، قضات بابک را به 

قصاص محکوم کردند.
 

درخواست متهم از دادگاه
با صدور رأی قصاص و تأیید حکم از سوی دیوان عالی کشور، پرونده 
به اجرای احکام رفت اما به دلیل آنکه دو نفر از اولیای دم رضایت 
داده و سایر شاکی‌های پرونده سهم دیه آن دو نفر را پرداخت نکرده 
بودند، حکم به مرحله اجرا نرسید و متهم با ارسال نامه‌ای، از قضات 
خواست تا در وضعیت او تعیین تکلیف شود. در جلسه رسیدگی به 
تقاضای متهم، دو ولی دم که پیش‌تر رضایت خود را اعام کرده 
بودند، به قضات گفتند خواهان پس گرفتن رضایت خود هستند 

اما قضات تقاضایشان را رد کردند.
در ادامه متهم گفت: »14 سال از زندگی‌ام نابود شد و حالا هم 

نمی‌دانم تکلیفم چیست؛ از قضات درخواست کمک دارم.«
پس از آن قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دادگاه کیفری

گروه حوادث/ زن جوان که به اتهام ناپدید 
شدن شوهرش مورد بازجویی قرار گرفته بود، 
مدعی شد یک تتوکار متجاوز او را کشته است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
فروردین امسال مردی از ناپدید شدن پسر 
30 ساله‌اش خبر داد و گفت: »مدتی است از 
پسرم بی خبرم؛ مطمئنم همسرش می‌داند او 

کجاست اما به ما حرفی نمی‌زند.«
با شکایت مرد میانسال، عروس خانواده احضار 
و مدعی شد با همسرش دعوا کرده و او خانه را 
ترک کرده و دیگر بازنگشته است، اما درادامه 
وقتی بازجویی‌ها شدت گرفت، راز عجیبی را 
برما کرد و گفت: »من به اجبار با این مرد 
ازدواج کردم، شوهرم کار درست و حسابی 
و درآمدی نداشت. به همین دلیل به فکر 
افتادم برای خودم کاری دست و پا کنم. یکی 
از دوستانم پیشنهاد داد آموزش خالکوبی ببینم 
و از این طریق با هم کار کنیم و پولی به دست 
بیاوریم. اما وقتی برای آموزش نزد مرد تتوکاری 

به نام شهاب رفتم، او به من تجاوز کرد.«
زن جوان ادامه داد: »بعد از این اتفاق دچار 
افسردگی و عذاب وجدان شده بودم تا اینکه 
همسرم به ماجرا پی برد و تصمیم گرفت از 
شهاب انتقام بگیرد. حتی تصمیم گرفتیم 
شکایتی هم در این رابطه مطرح کنیم. روز 
حادثه شوهرم برای ملاقات شهاب از خانه 
بیرون رفت اما دیگر برنگشت. بعد از چند 
روز شهاب تماس گرفت و مدعی شد شوهرم 
را کشته و تهدیدم کرد  اگر از این ماجرا حرفی 

بزنم، مرا هم خواهد کشت.«
با اعترافات زن جوان، کارآگاهان به سراغ شهاب 
رفتند اما مرد جوان متواری شده بود. تحقیقات 
برای دستگیری شهاب و برملایی راز ناپدید 

شدن مرد جوان ادامه دارد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ سارقی که به 
خاطر عذاب وجدان در محل سرقت‌هایش 
دست نوشته‌ای حاکی از نیاز و ناچاری و 
پشیمانی و عذرخواهی برجا می‌گذاشت و با نام 
»آقای ایکس« آن را امضا می‌کرد، دستگیر شد.
به گزارش‌»ایران«، چندی پیش گزارش 
سرقت از خانه‌ای در شمال پایتخت به پلیس 
اعام شد. وقتی تیم تحقیق راهی محل 
شدند، دریافتند سارقان از طریق بالکن وارد 
خانه شده و اقدام به سرقت طلا و جواهرات 
صاحبخانه کرده‌اند اما موضوعی که نظر آنها 
را به خود جلب کرد، دست نوشته‌ای بود 
که با ماژیک قرمز روی آینه نوشته شده بود. 
مضمون آن نشان می‌داد یکی از سارقان از 
سرقت پشیمان است و به اجبار سرقت را 
مرتکب شده و جبران خواهد کرد. امضای 
پای نوشته هم به نام آقای ایکس بود. 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
سرقت‌ها، دو مرد جوان نقاب‌دار را نشان 

داد. در حالی که تحقیقات برای دستگیری 
آقای ایکس ادامه داشت، کارآگاهان با 
شکایت‌های مشابه مواجه شدند که درهمه 
سرقت‌ها یادداشتی روی آینه یا کاغذ با همان 

امضا به چشم می‌خورد.

دستگیری متهمان
بررسی‌های تیم تحقیق ادامه داشت تا اینکه 
مأموران یکی از کلانتری‌ها حین گشت با 
موتورسیکلتی با پلاک مخدوش مواجه شدند. 
مأموران دستور ایست داده و موتورسواران 
ابتدا سعی کردند با حرکات مارپیچ راهی 
برای فرار پیدا کنند. اما در کوچه‌ای بن‌بست 
ناچار به تسلیم شدند. در بازرسی از داخل 
کوله پشتی موتورسواران مقداری طلا و سکه 
به همراه چند برگه که روی آن با ماژیک قرمز 

جملاتی نوشته شده بود، کشف شد.
بنابراین متهمان با اعتراف به سرقت‌ها 

تحویل مراجع قضایی شدند.

عذاب وجدان آقای ایکس
هومن، در تمامی سرقت‌هایش با ماژیک 
سرقت  از  می‌نوشت  آینه  روی  قرمز 
پشیمانم و به محض اینکه پول بدستم 
برسد بدهی‌تان را برمی گردانم. او بعد 
از معذرت‌خواهی پای نوشته‌اش امضا 

می‌کرد: آقای ایکس
چرا برای مالباخته‌ها یادداشت می‌گذاشتی؟ 
چون عذاب وجدان داشتم. باورتان می‌شود 
گاهی اوقات در محل سرقت به همدستم 
می‌گفتم بهتر است برگردیم و او به من 
می‌گفت پول دیه را چه می‌کنی؟ و من به 

خاطر پول دیه مجبور به سرقت بودم.
ماجرای دیه چیست؟ قرار بود با دختری 
ازدواج کنم. روز نامزدی به آرایشگاه رفتم 
اما آرایشگر خیلی موهایم را بد کوتاه کرد و 
همین مسأله باعث دعوای‌مان شد. بعد از 
آن دست به یقه شدیم و او را زدم البته خدا 
به من رحم کرد زنده ماند. مرد آرایشگر هم 

شکایت کرد و محکوم به پرداخت دیه شدم 
اما توانایی پرداخت دیه را نداشتم و همین 

مسأله باعث شد به زندان بیفتم.
چطور آزاد شدی پس؟  از داخل زندان بارها با 
شاکی تماس گرفتم و از او خواستم، رضایت 
بدهد. درنهایت هم قبول کرد یک چک دو 
ماهه به او بدهم و او هم رضایت بدهد از 
زندان آزاد شوم. از زندان آزاد شدم اما پولی 
برای پرداخت نداشتم و کاری هم گیرم نیامد. 
یک روز به یکی از هم سلولی‌هایم که زودتر 
از من آزاد شده بود و سابقه سرقت داشت، 
زنگ زدم. آن روز قصدم این بود با کسی 
درد  دل کنم اما او پیشنهاد سرقت داد. اول 
قبول نکردم اما مگر چاره‌ای جز این داشتم.
 چرا آقای ایکس؟ من برای مالباخته‌ها 
می‌نوشتم اموال‌تان را بر می‌گردانم و برای 
اینکه اسم اصلی‌ام لو نرود می‌نوشتم آقای 
ایکس. اما فکر نمی‌کردم به این زودی 

دستگیر شوم و وضعیتم بدتر شود.

گروه حوادث/طوفان، رعد و برق و بارندگی شدید 
شامگاه یکشنبه استان تهران، جان یک زن 
میانسال و پسری نوجوان را گرفت و 41 مجروح 

برجا گذاشت.
این طوفان که به گفته رئیس اورژانس استان تهران 
از قبل پیش‌بینی و تمهیدات لازم برای آن اندیشیده 
شده بود حدود ساعت 6 و نیم عصر شروع شد و برای 
دقایقی نه چندان طولانی استان تهران را درنوردید. 
محمداسماعیل توکلی رئیس سازمان اورژانس استان 
تهران گفت: »در روز یکشنبه هشدار هواشناسی سطح 
نارنجی در سطح استان تهران اعلام شد و به دنبال 
این هشدار ناوگان عملیاتی اورژانس استان تهران 

و مراکز درمانی در حالت آماده‌باش قرار گرفتند. 
دراین حادثه ۲ نفر جان باختند. یک زن ۶۰ ساله در 
حیاط خانه‌اش واقع در شهریار بر اثر سقوط جسم 
سخت به سرش جان باخت و یک پسر ۱۵ ساله در 
دماوند نیز بر اثر شکستن درخت و سقوط روی سرش 
مجروح شده بود که پس از انتقال به بیمارستان، 

جان خود را از دست داد.«
رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: 
»همچنین ۴۱ نفر در اثر طوفان شدید در استان 
تهران مصدوم شدند که ۱۲ نفر از حادثه‌دیدگان در 
محل حادثه توسط کارشناسان اورژانس مداوا و بقیه 

به مراکز درمانی منتقل شدند.«

گروه حوادث/مرد افغانستانی با اجیر کردن دو آدم‌ربا، سناریوی قتل مرد پولدار 
را طراحی کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد سه‌شنبه 2 بهمن سال گذشته مرد 
72 ساله‌ای قصد ورود به خانه‌اش را داشت که توسط موتورسواری ناشناس با 

شلیک گلوله به قتل رسید.
خدمتکار افغانستانی مرد ثروتمند این موضوع را به پلیس خبر داد اما در 
بازجویی‌ها مأموران به اظهارات وی مشکوک شدند و سرانجام لب به اعتراف 
گشود و راز قتل را برما کرد: »مقتول بعد از بازنشستگی در کار خرید و فروش 
ملک و زمین بود. من امین او بودم، از آنجایی که وضع مالی خوبی داشت 
تصمیم به قتلش گرفتم تا اموالش را تصاحب کنم. برای این کار دوستم و یک 
نفر دیگر که پیک اینترنتی رستوران بود، مرا همراهی کردند.« با اعتراف متهم، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به دستگیری متهمان شدند.

گروه حوادث: رانندگی پر خطر دو پسر نوجوان با یک پراید و 
اتوبوس در دو شهر کشور حادثه ساز شد.

تصادف با پراید
سرهنگ حسین ولی تویسرکانی رئیس پلیس ترافیک شهری 
پلیس راهور فراجا گفت: »فیلم منتشرشده در فضای مجازی، 
صحنه‌ای از رانندگی یک کودک ۱۲ساله با خودروی پراید را نشان 
می‌دهد که در بعدازظهر پنجشنبه، چهارم اردیبهشت‌ماه، در 
حاشیه یکی از شهرستان‌ها به‌قصد شوخی و بازی با دیگر 
کودکان که همگی از اتباع افغانستان بودند، اقدام به حرکت 

و با کودکی دیگر برخورد کرد.« وی افزود: »پس از انتشار این 
فیلم در فضای مجازی، محل حادثه شناسایی شد و ششم 
اردیبهشت خودرو توقیف و هر ۲ کودک به پلیس احضار 
شدند.« طبق بررسی‌های انجام‌شده، کودکی که خودرو با وی 
برخورد کرده بود، خوشبختانه هیچ‌گونه آسیبی ندیده است.

سرقت اتوبوس از سوی پسر نوجوان
حوالی ظهر یکشنبه نیز یک نوجوان در میدان آزادی شهر کرمان 
ناگهان سوار اتوبوس متعلق به سازمان اتوبوسرانی شد و با سرعتی 
زیاد در خیابان حرکت کرد و در مسیر خیابان شهید بهشتی موجب 

تصادف با سایر خودرو‌ها و حادثه‌آفرینی شد. 
علی زنگی‌آبادی، مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌و‌نقل بار و 
مسافر شهرداری کرمان با اعلام خبر دستگیری این پسر نوجوان 
گفت: »راننده اتوبوس، برای ثبت کارت ورود خود اطراف میدان 
آزادی متوقف شده بود تا مسافران سوار شوند که ناگهان فرد 
مذکور به قسمت جایگاه راننده رفته و پشت فرمان اتوبوس 

نشست و حرکت کرد و حادثه‌ساز شد.«
به گزارش خبرگزاری دانشجو، اتوبوس پس از چندین تصادف سر 
چهارراه طهماسب‌آباد شهر کرمان به سمت راست معبر هدایت و 

پس از برخورد با مانع فیزیکی سرانجام متوقف شد.
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ادعای زن جوان در ناپدید شدن همسرش 

یک تتوکار شوهرم را کشته است


